
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Πανόραµα  02-01-2013 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                 Αριθµ. Πρωτ.: 51 
∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Αριθµός απόφ.:  01 
Ο ∆ήµαρχος Πυλαίας - Χορτιάτη 

Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις της παρ.3ε και 3στ του άρθρου 3 του Ν.4051/12,  των άρθρων 1 παρ.19, 58, 59, 61 
και παρ.16 του άρθρου 282 του Ν.3852/10 Ν̈έα Αρχιτεκτονική Αυτ/σης και Αποκέντρωσης 
∆/σης –πρόγραµµα Καλλικράτης¨, καθώς και το άρθρο 89 του Ν. 3463/06 και το Ν344 της 9/11-
6-76 (ΦΕΚ 143/Α΄/76. 

• Τα πληθυσµιακά δεδοµένα της απογραφής έτους 2001 της Ε.Σ.Υ.Ε. για τον ∆ήµο Πυλαίας - 
Χορτιάτη , σύµφωνα µε τα οποία ο πραγµατικός πληθυσµός του ανέρχεται στους 50.162 
κατοίκους. 

• Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Πυλαίας – Χορτιάτη αποτελείται από τρείς (3) ∆ηµοτικές Ενότητες ήτοι  
Πυλαίας, Πανοράµατος, Χορτιάτη.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Α. Ορίζουµε τη ∆ηµοτική  Σύµβουλο της πλειοψηφίας Νίκη Ζώτου ως Αντιδήµαρχο ∆ιοικητικών 
και Οικονοµικών Υπηρεσιών µε αντιµισθία και µεταβιβάζουµε  τις παρακάτω αρµοδιότητες: 
1. καθ’ ύλην: 
• Των ∆ιευθύνσεων ∆ιοικητικών και Οικονοµικών Υπηρεσιών. 
• Της ∆ιεύθυνσης  Κ.Ε.Π. 
• Της ∆ιεύθυνσης Τοπικής Οικονοµικής Ανάπτυξης. 
• Των θεµάτων της δηµοτικής Αστυνοµίας. 
• Του τµήµατος Προµηθειών – Αποθήκης. 
• Την υπογραφή για  τις κάθε είδους υπηρεσιακές µεταβολές όλου του προσωπικού του ∆ήµου 

Πυλαίας – Χορτιάτη. Των  βεβαιωτικών καταλόγων και των χρηµατικών ενταλµάτων πληρωµής 
των δαπανών. Την έκδοση πιστοποιητικών προσωπικής και οικογενειακής κατάστασης των 
δηµοτών καθώς και τις βεβαιώσεις µόνιµης κατοικίας. Την  παραλαβή κάθε είδους δικαστικών 
αποφάσεων και επιδόσεων. 

• Την σύνταξη των εκθέσεων αξιολόγησης των υπαλλήλων του τοµέα του. 
• Την υπογραφή των αποφάσεων επιβολής προστίµων σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν.1080/80 

¨Περί προσόδων ΟΤΑ¨ (φορολογική νοµοθεσία των ΟΤΑ.). 
• Την εκτέλεση των αποφάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου που αφορούν τον τοµέα των 

αρµοδιοτήτων του. 
•  Της διαφάνειας και ηλεκτρονικής διακυβέρνησης στον τοµέα όλων των αρµοδιοτήτων του. 
2. Κατά τόπο: 
• Τις  αρµοδιότητες που περιγράφονται στο άρθρο 59 παρ.4 του Ν. 3852/10, της δηµοτικής 

ενότητας Πανοράµατος καθώς επίσης: 
• Τις αρµοδιότητες ληξιάρχου καθώς και την αναπλήρωση αυτού σε περίπτωση απουσίας ή 

κωλύµατος. 
• Την έκδοση αδειών και τέλεσης πολιτικών γάµων. 
Β. Κωλυοµένης ή απούσας της Αντιδηµάρχου, τις κατά τόπο αρµοδιότητές της θα ασκεί ο 
Αντιδήµαρχος Καθαριότητας – Πρασίνου, Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης των ∆ηµοτικών 
Ενοτήτων Πανοράµατος –Πυλαίας. 

Η θητεία της ανωτέρω λήγει στις 31-08-2014. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
     ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
 

                                       ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΑΩ1Ο-1ΗΧ



               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Πανόραµα    02-01-2013 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ             Αριθµ. Πρωτ.: 52 
∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

 

Αριθµός απόφ.: 02 

Ο ∆ήµαρχος Πυλαίας - Χορτιάτη 

Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις της παρ.3ε και 3στ του άρθρου 3 του Ν.4051/12,  των άρθρων 1 παρ.19, 
58, 59, 61 και παρ.16 του άρθρου 282 του Ν.3852/10 Ν̈έα Αρχιτεκτονική Αυτ/σης 
και Αποκέντρωσης ∆/σης –πρόγραµµα Καλλικράτης¨, καθώς και το άρθρο 89 του Ν. 
3463/06 και το Ν344 της 9/11-6-76 (ΦΕΚ 143/Α΄/76. 

• Τα πληθυσµιακά δεδοµένα της απογραφής έτους 2001 της Ε.Σ.Υ.Ε. για τον ∆ήµο Πυλαίας - 
Χορτιάτη , σύµφωνα µε τα οποία ο πραγµατικός πληθυσµός του ανέρχεται στους 50.162 
κατοίκους. 

• Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Πυλαίας – Χορτιάτη αποτελείται από τρείς (3) ∆ηµοτικές Ενότητες 
ήτοι  Πυλαίας, Πανοράµατος, Χορτιάτη.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Ορίζουµε το ∆ηµοτικό Σύµβουλο της πλειοψηφίας Γεώργιο Μπαµπαράτσα, ως 
Αντιδήµαρχο Καθαριότητας–Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης των ∆ηµοτικών 
Ενοτήτων Πανοράµατος – Πυλαίας χωρίς αντιµισθία και µεταβιβάζουµε  τις παρακάτω 
αρµοδιότητες: 
1. καθ’ ύλην: 
• Της εποπτείας της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας-Πρασίνου, Περιβάλλοντος και 

Ανακύκλωσης. 
• Την πολιτική προστασία στις εδαφικές περιφέρειες όπου ασκείται η αρµοδιότητά του.  
• Γεωργικών- κτηνοτροφικών θεµάτων. 
• Την ευθύνη ευταξίας και λειτουργικότητας των κοιµητηρίων. 
• Της εκτέλεσης των αποφάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου που αφορούν τους τοµείς 

των αρµοδιοτήτων του. 
• Της σύνταξης των εκθέσεων αξιολόγησης των υπαλλήλων του τοµέα του. 
• Της διαφάνειας και ηλεκτρονικής διακυβέρνησης στον τοµέα όλων των 

αρµοδιοτήτων του. 
• Την έκδοση αδειών και τέλεσης πολιτικών γάµων της ∆ηµοτικής Ενότητας 

Πανοράµατος. 
 
2. Κατά τόπο της ∆ηµοτικής Ενότητας Πυλαίας: 
• Τις  αρµοδιότητες που περιγράφονται στο άρθρο 59 παρ.4 του Ν. 3852/10. 
• Τις αρµοδιότητες ληξιάρχου καθώς και την αναπλήρωση αυτού σε περίπτωση 

απουσίας ή κωλύµατος. 

ΑΔΑ: ΒΕΦΑΩ1Ο-ΜΦ0



 
Β. Κωλυοµένου ή απόντος του Αντιδηµάρχου, τις κατά τόπο αρµοδιότητές του θα τις 
ασκεί η Αντιδήµαρχος Απασχόλησης Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας και Παιδείας. 

Η θητεία του ανωτέρω λήγει στις 31-08-2014. 
 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

                  ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 
- ∆ηµοσίευση σε εφηµερίδα 
- Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 
- Ανάρτηση ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 
Κοινοποίηση 
- στις αρµόδιες υπηρεσίες 

- στους ενδιαφεροµένους ∆.Σ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΑΩ1Ο-ΜΦ0



 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πανόραµα     02-01-2013 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ              Αριθµ. Πρωτ.: 53 

∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

Αριθµός απόφ. 03 

Ο ∆ήµαρχος Πυλαίας - Χορτιάτη 

Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις της παρ.3ε και 3στ του άρθρου 3 του Ν.4051/12,  των άρθρων 1 παρ.19, 58, 
59, 61 και παρ.16 του άρθρου 282 του Ν.3852/10 Ν̈έα Αρχιτεκτονική Αυτ/σης και 
Αποκέντρωσης ∆/σης –πρόγραµµα Καλλικράτης¨, καθώς και το άρθρο 89 του Ν. 3463/06 
και το Ν344 της 9/11-6-76 (ΦΕΚ 143/Α΄/76. 

• Τα πληθυσµιακά δεδοµένα της απογραφής έτους 2001 της Ε.Σ.Υ.Ε. για τον ∆ήµο Πυλαίας - 
Χορτιάτη , σύµφωνα µε τα οποία ο πραγµατικός πληθυσµός του ανέρχεται στους 50.162 
κατοίκους. 

• Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Πυλαίας – Χορτιάτη αποτελείται από τρείς (3) ∆ηµοτικές Ενότητες ήτοι  
Πυλαίας, Πανοράµατος, Χορτιάτη.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Ορίζουµε το ∆ηµοτικό Σύµβουλο της πλειοψηφίας Ιωάννη Ντίτσιο,  ως Αντιδήµαρχο 
Καθαριότητας- Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης της ∆ηµοτικής Ενότητας Χορτιάτη, µε 
αντιµισθία και του µεταβιβάζουµε αρµοδιότητες  που ασκούνται στα όρια της ∆ηµοτικής 
Ενότητας Χορτιάτη, ως εξής: 
1. καθ’ ύλην: 
• Την εποπτεία της ∆/νσης Καθαριότητας-Πρασίνου, Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης. 
• Την εποπτεία της λειτουργίας στους τοµείς Ύδρευσης-Αποχέτευσης της ∆ΕΥΑ Χορτιάτη. 
• Την  ευθύνη ευταξίας και λειτουργικότητας των κοιµητηρίων. 
• Την εκτέλεση των αποφάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου που αφορούν τους τοµείς των 

αρµοδιοτήτων του.  
• Την σύνταξη των εκθέσεων αξιολόγησης των υπαλλήλων του τοµέα του. 
• Της διαφάνειας και ηλεκτρονικής διακυβέρνησης στον τοµέα όλων των αρµοδιοτήτων του. 

 
2. Κατά τόπο 
Τις αρµοδιότητες που περιγράφονται στο άρθρο 59 παρ.4 του Ν. 3852/10, για τη δηµοτική 
Ενότητα Χορτιάτη, καθώς επίσης : 
• Την έκδοση αδειών και τέλεσης πολιτικών γάµων στη δηµοτική ενότητα Χορτιάτη. 
• Τις αρµοδιότητες ληξιάρχου καθώς και την αναπλήρωση αυτού σε περίπτωση απουσίας ή 

κωλύµατος. 
• Γεωργικών- κτηνοτροφικών θεµάτων. 
• Την πολιτική προστασία στην εδαφική περιφέρεια όπου ασκείται η αρµοδιότητα του.  
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΑΩ1Ο-ΕΚ4



Β. Κωλυοµένου ή απόντος του Αντιδηµάρχου, τις κατά τόπο αρµοδιότητές του θα τις ασκεί ο 
Αντιδήµαρχος Καθαριότητας – Πρασίνου, Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης της ∆ηµοτικής 
Ενότητας Πανοράµατος – Πυλαίας. 

Η θητεία του ανωτέρω λήγει στις 31-08-2014. 
 
 
 
 

 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
 
 

                  ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 
- ∆ηµοσίευση σε εφηµερίδα 
- Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 
- Ανάρτηση ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 

Κοινοποίηση 
- στις αρµόδιες υπηρεσίες 

- στους ενδιαφεροµένους ∆.Σ. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΑΩ1Ο-ΕΚ4



               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Πανόραµα     02-01-2013 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                 Αριθµ. Πρωτ.:54 

∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Αριθµός απόφ.: 05 

Ο ∆ήµαρχος Πυλαίας - Χορτιάτη 

Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις της παρ.3ε και 3στ του άρθρου 3 του Ν.4051/12,  των άρθρων 1 παρ.19, 
58, 59, 61 και παρ.16 του άρθρου 282 του Ν.3852/10 Ν̈έα Αρχιτεκτονική Αυτ/σης και 
Αποκέντρωσης ∆/σης –πρόγραµµα Καλλικράτης¨, καθώς και το άρθρο 89 του Ν. 
3463/06. 

• Τα πληθυσµιακά δεδοµένα της απογραφής έτους 2001 της Ε.Σ.Υ.Ε. για τον ∆ήµο 
Πυλαίας - Χορτιάτη , σύµφωνα µε τα οποία ο πραγµατικός πληθυσµός του ανέρχεται 
στους 50.162 κατοίκους. 

• Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Πυλαίας – Χορτιάτη αποτελείται από τρείς (3) ∆ηµοτικές 
Ενότητες ήτοι  Πυλαίας, Πανοράµατος, Χορτιάτη.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Α. Ορίζουµε το ∆ηµοτικό Σύµβουλο της πλειοψηφίας Γεώργιο Τσίγκρο ως Αντιδήµαρχο 
Τεχνικών Υπηρεσιών, και Πολεοδοµίας µε έδρα την ∆ηµοτική Ενότητα Πυλαίας ,χωρίς 
αντιµισθία και µεταβιβάζουµε  τις παρακάτω αρµοδιότητες: 
• Της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 
• Της ∆ιεύθυνσης Πολεοδοµίας, 
• Της Εποπτείας πολιτικής προστασίας, στις καθ΄ ύλην αρµοδιότητές του. 
• Της εκτέλεσης των αποφάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου που αφορούν στους τοµείς 

των αρµοδιοτήτων του. 
• Την σύνταξη των εκθέσεων αξιολόγησης των υπαλλήλων του τοµέα του. 
•  Της διαφάνειας και ηλεκτρονικής διακυβέρνησης στον τοµέα όλων των αρµοδιοτήτων 

του. 
Β. Θα ασκεί καθήκοντα ∆ηµάρχου σε περίπτωση κωλύµατος ή απουσίας του ∆ηµάρχου 
και απόντος αυτού θα αναπληρώνεται από τον Αντιδήµαρχο Καθαριότητας –
Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης των ∆ηµοτικών Ενοτήτων Πανοράµατος – Πυλαίας κ. 
Γεώργιο Μπαµπαράτσα. 

Η θητεία του ανωτέρω λήγει στις 31-08-2014. 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

                  ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 
- ∆ηµοσίευση σε εφηµερίδα 
-  Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 
- Ανάρτηση ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 

Κοινοποίηση 
- στις αρµόδιες υπηρεσίες 

- στους ενδιαφεροµένους ∆.Σ. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΑΩ1Ο-ΘΧΕ



               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Πανόραµα     02-01-2013 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                          Αριθµ. Πρωτ.: 55 

∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Αριθµός απόφ.: 06 

Ο ∆ήµαρχος Πυλαίας - Χορτιάτη 

Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις της παρ.3ε και 3στ του άρθρου 3 του Ν.4051/12,  των άρθρων 1 παρ.19, 58, 
59, 61 και παρ.16 του άρθρου 282 του Ν.3852/10 Ν̈έα Αρχιτεκτονική Αυτ/σης και 
Αποκέντρωσης ∆/σης –πρόγραµµα Καλλικράτης´.  

• Τα πληθυσµιακά δεδοµένα της απογραφής έτους 2001 της Ε.Σ.Υ.Ε. για τον ∆ήµο Πυλαίας 
- Χορτιάτη , σύµφωνα µε τα οποία ο πραγµατικός πληθυσµός του ανέρχεται στους 50.162 
κατοίκους. 

• Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Πυλαίας – Χορτιάτη αποτελείται από τρείς (3) ∆ηµοτικές 
Ενότητες ήτοι  Πυλαίας, Πανοράµατος, Χορτιάτη.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 Ορίζουµε το ∆ηµοτικό Σύµβουλο της πλειοψηφίας Σωκράτη ∆ωρή ως Αντιδήµαρχο 
Πολιτισµού, Αθλητισµού και Νεολαίας µε αντιµισθία, µε έδρα την ∆ηµοτική Ενότητα 
Πανοράµατος, και µεταβιβάζουµε  τις παρακάτω αρµοδιότητες: 
• Του Πολιτισµού, Αθλητισµού και Νεολαίας. 
• Την εποπτεία λειτουργίας όλων των κτιριακών υποδοµών και εξοπλισµού των δηµοτικών 

εγκαταστάσεων Πολιτισµού και Αθλητισµού. 
• Την εποπτεία λειτουργίας των φορέων µέσω των οποίων ασκείται η πολιτική του δήµου 

και των νοµικών του προσώπων στα θέµατα αρµοδιότητας της. 
• Την ευθύνη λειτουργίας όλων των προγραµµάτων του δήµου στους τοµείς του 

αθλητισµού, πολιτισµού, νεολαίας, συµπεριλαµβανοµένων και των προγραµµάτων του 
µαζικού αθλητισµού. 

• Της εκτέλεσης των αποφάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου που αφορούν τον τοµέα των 
αρµοδιοτήτων του. 

• Της σύνταξης των εκθέσεων αξιολόγησης των υπαλλήλων του τοµέα του. 
Της διαφάνειας και ηλεκτρονικής διακυβέρνησης στον τοµέα όλων των αρµοδιοτήτων 
του. 
 Η θητεία του ανωτέρω λήγει στις 31-08-2014. 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

                 ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 
 
- ∆ηµοσίευση σε εφηµερίδα 
- Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 
- Ανάρτηση ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 
Κοινοποίηση 
- στις αρµόδιες υπηρεσίες 
- στους ενδιαφεροµένους ∆.Σ. 
 

 

  

  

  

 
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΑΩ1Ο-8ΙΛ



               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Πανόραµα   02-01-2013 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ               Αριθµ. Πρωτ.: 56 

∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

Αριθµός απόφ.: 07 

Ο ∆ήµαρχος Πυλαίας - Χορτιάτη 

Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις της παρ.3ε και 3στ του άρθρου 3 του Ν.4051/12,  των άρθρων 1 
παρ.19, 58, 59, 61 και παρ.16 του άρθρου 282 του Ν.3852/10 Ν̈έα Αρχιτεκτονική 
Αυτ/σης και Αποκέντρωσης ∆/σης –πρόγραµµα Καλλικράτης´, καθώς και το 
άρθρο 89 του Ν. 3463/06 και το Ν344 της 9/11-6-76 (ΦΕΚ 143/Α΄/76).  

• Τα πληθυσµιακά δεδοµένα της απογραφής έτους 2001 της Ε.Σ.Υ.Ε. για τον ∆ήµο 
Πυλαίας - Χορτιάτη , σύµφωνα µε τα οποία ο πραγµατικός πληθυσµός του 
ανέρχεται στους 50.162 κατοίκους. 

• Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Πυλαίας – Χορτιάτη αποτελείται από τρείς (3) ∆ηµοτικές 
Ενότητες ήτοι  Πυλαίας, Πανοράµατος, Χορτιάτη. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α. Ορίζουµε τη ∆ηµοτική Σύµβουλο της πλειοψηφίας Ελένη Γιαννούδη  ως 
Αντιδήµαρχο Απασχόλησης, Κοινωνικής Προστασίας,  Υγείας και Παιδείας µε 
αντιµισθία, µε έδρα τη ∆ηµοτική Ενότητα Πυλαίας και µεταβιβάζουµε  τις παρακάτω 
αρµοδιότητες: 
• Της ∆ιεύθυνσης Απασχόλησης, Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας και Παιδείας. 
• Εποπτείας Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας εκπαίδευσης καθώς και της 

τήρησης των κανόνων υγιεινής των δηµοσίων και ιδιωτικών σχολείων. 
• Την εποπτεία λειτουργίας των φορέων µέσω των οποίων ασκείται κοινωνική 

πολιτική, από τον ∆ήµο και τα νοµικά του πρόσωπα. 
• Της εκτέλεσης των αποφάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου που αφορούν τον 

τοµέα των αρµοδιοτήτων της. 
• Της σύνταξης των εκθέσεων αξιολόγησης των υπαλλήλων του τοµέα της. 
• Της διαφάνειας και ηλεκτρονικής διακυβέρνησης στον τοµέα όλων των 

αρµοδιοτήτων της. 
• Την έκδοση αδειών και τέλεσης πολιτικών γάµων της ∆ηµοτικής Ενότητας 

Πυλαίας. 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΑΩ1Ο-Ξ67



 
 

Β. Κωλυοµένης ή απούσας της Αντιδηµάρχου, τις κατά τόπο αρµοδιότητές της και 
συγκεκριµένα την έκδοση αδειών και τέλεσης Πολιτικών γάµων θα ασκεί ο 
Αντιδήµαρχος Καθαριότητας – Πρασίνου, Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης των 
∆ηµοτικών Ενοτήτων Πανοράµατος –Πυλαίας. 

Η θητεία της ανωτέρω λήγει στις 31-08-2014. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 

                  ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 
 
- ∆ηµοσίευση σε εφηµερίδα 
- Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 
- Ανάρτηση ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 
Κοινοποίηση 
- στις αρµόδιες υπηρεσίες 
- στους ενδιαφεροµένους ∆.Σ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΑΩ1Ο-Ξ67


	ΒΕΦΑΩ1Ο-1ΗΧ-signed ~ ΖΩΤΟΥ.pdf
	ΒΕΦΑΩ1Ο-ΜΦ0-signed ~ ΜΠΑΜΠΑΡΑΤΣΑΣ
	ΒΕΦΑΩ1Ο-ΕΚ4-signed ~ ΝΤΙΤΣΙΟΣ
	ΒΕΦΑΩ1Ο-ΘΧΕ-signed ~ ΤΣΙΓΚΡΟΣ
	ΒΕΦΑΩ1Ο-8ΙΛ-signed~ΔΩΡΗΣ
	ΒΕΦΑΩ1Ο-Ξ67-signed ~ ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ

